
  

 

Delibera nr 22/22 del Consiglio Regionale nr 4/22 del 21/10/2022 

Padova, 21/10/2022 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 22/22 
 

 
OGGETTO: Costituzione gruppo di lavoro per l’emanazione delle norme per l’organizzazione di 
manifestazioni regionali. 

 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 
 

Vista l’esigenza di costituire un gruppo di lavoro per l’emanazione delle norme per 
l’organizzazione di manifestazioni regionali; 
 
 

DELIBERA 

 
 

di costituire un gruppo di lavoro per l’emanazione delle norme per l’organizzazione di 
manifestazioni regionali, composto da: 
 

 Francesco Uguagliati (Presidente CRV) o in sua assenza Vito Vittorio (Vice Presidente 
Vicario CRV); 

 Enzo Agostini (Fiduciario Tecnico CRV) o suo delegato; 

 Niccolò Rettore (Fiduciario GGG CRV); 

 Mattia Picello (Consigliere CRV); 

 Rosa Marchi (Consigliere CRV). 
  

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
Ivano Sacchetto 

 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 


